

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГО-
РОДА МОСКВЫ «МОСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда по числу рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	исето	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	867	866	0	866	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	758	758	0	758	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	510	510	0	510	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/до квалификация/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		количественный фактор	биототический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	тифонов	ультразвук воздушный	вибрации общая	аэрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициента преобразования СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Высокое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ (ИИЯ)																							
		КАФЕДРА АНГЛИЙСКОЙ ФИЛОЛОГИИ																							
1	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		КАФЕДРА АНГЛИЙСКИХ И ИТАЛЬЯНСКИХ ЯЗЫКОВ ГРУППЫ КОМУНИКАЦИИ																							
2	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		КАФЕДРА РОМАНСКОЙ ФИЛОЛОГИИ																							
4	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		КАФЕДРА ФРАНЦУЗСКОГО ЯЗЫКА И ЛИНГВОДИДАКТИКИ																							

5	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАФЕДРА ЯПОНСКОГО ЯЗЫКА																			
7	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАФЕДРА КИТАЙСКОГО ЯЗЫКА																			
8	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧЕБНЫЙ ОТДЕЛЕНИЯ																			
9	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАФЕДРА ЯЗЫКОЗНАНИЯ И ПЕРВОУЧЕБЕНИЯ																			
10	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАФЕДРА ГЕРМАНИСТИКИ И ЛИТЕРАТУРНОЙ ДИДАКТИКИ																			
12	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАФЕДРА МЕТОДИКИ ОБУЧЕНИЯ АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ И ЛЕЖИНОЙ КОММУНИКАЦИИ																			
13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ (ИКАИ)																			
15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель директора института по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЕПАРТАМЕНТ МУЗЫКАЛЬНОГО ИСКУССТВА																			
17	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И СПЕЦИАЛЬНЫХ ИСКУССТВ																			
18	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО, ДЕКОРАТИВНОГО ИСКУССТВА И ДИЗАЙНА																			
19	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Демонстратор академических лоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ ОБРАЗОВАНИЯ (ИПО)																			
22	Заместитель директора института по образовательной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заместитель директора института по ресурсному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА																			
25	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А (26А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4А (26А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-5А (26А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ЛАБОРАТОРИЯ РАЗВИТИЯ ЛЕЧНОСТНОГО ПОТЕНЦИАЛА

53А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1А (53А)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А (54А)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ПРОЕКТИРОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ ГОРОДСКИХ ИНИЦИАТИВ

60	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

НАУЧНО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

НАУЧНО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ ОТДЕЛ																	
63	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РЕДАКЦИОННО-ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ОТДЕЛ

65	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЕКТОРАТ																	
66	Проректор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Проректор по академическим и управленческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ

ОТДЕЛ ОХРАНЫ																	
68А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3А (68А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4А (68А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2А (69А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-3А (69А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-4А (69А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3А (70А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-4А (70А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПЕРВЫЙ ОТДЕЛ

71	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №117

72	Заместитель директора школы по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ОТДЕЛ ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ И СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ

89	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРЕДУНИВЕРСАРСКИЙ М П У																						
90	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
92	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
93А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
93-1А (93А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
93-2А (93А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
93-3А (93А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
93-4А (93А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
94	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
94-1А (94А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
94-2А (94А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
94-3А (94А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
94-4А (94А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
95А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
95-1А (95А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
95-2А (95А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
95-3А (95А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
95-4А (95А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
96А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
96-1А (96А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
96-2А (96А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
96-3А (96А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
96-4А (96А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
97А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
97-1А (97А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
98	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	Директор предуниверсария	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Заведующий воспитательной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ЛАБОРАТОРИЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ КУЛЬТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИХ МОДЕЛЕЙ ОБРАЗОВАНИЯ																						
101	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102	Заместитель лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ПРИЕМА АБИТУРИЕНТОВ																						
ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ПРИЕМА																						
105	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ОТДЕЛ ПЕРСОНАЛИЗАЦИОННОЙ РАБОТЫ																						
106	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
107	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ДИРЕКЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ																						

1880

1881

1882